
Nr. EMËR ATËSI MBIEMËR DATA Ora

1 RAMADAN HALIL SUFAJ 5/15/2018 8:00

2 MUHARREM HALIM PREZA 5/15/2018 8:00

3 MARJANA DODE ABDIJA 5/15/2018 8:00

4 ZHULJETA XHEVAT DERVISHI 5/17/2018 8:00

5 LUÇIDA GJON LAMNIJE 5/16/2018 8:00

6 ZIJA ISLAM CUKALI 5/16/2018 8:00

Lista e invalidëve të punës, që do të komisionohen në datat 15,16 dhe

17 maj 2018


